

Yrd. Doç. Dr. Hakan Gürsu, Tasarımcı
Designnobis Kurucu ve CEO / ODTÜ Öğretim Üyesi

Endüstri Ürünleri Tasarımcısı Dr. Hakan Gürsu, 1984 yılında ODTÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü'nü birincilikle bitirdikten sonra Bina Bilgisi dalında master derecesini, Kentsel Çevre alanında ise doktora derecesini tamamladı. Tokyo ve Moskova başta olmak üzere birçok merkezde ürün tasarımı, iç mimarlık ve şehircilik alanlarında çeşitli projelerde çalıştı. 1991 yılında Japon Endüstri Tasarımcıları Derneği'nin "**Pioneer of Design (Tasarım Öncüsü)**" ödülünü kazanan ilk Türk oldu. Güneş ve rüzgâr enerjisiyle çalışan çevreci tekne tasarımı '**Volitan**' ile Tasarım Oscar'larını Türkiye'ye kazandı. 2006 yılında kurduğu **DESIGNNOBIS** Tasarım/İnovasyon şirketi, **Türkiye'nin 40 Öncü Girişimci Şirketi** arasında yer aldı. Dr. Gürsu, çevreci ve vizyoner projelerle dünyanın saygın tasarım yarışmalarınca 12 yıl içerisinde 200'ün üzerinde ödüle layık görüldü. AB'de düzenlenen Dünya Tasarım Sıralamasında Türkiye'yi ikinciliğe taşıdı. İnovasyon, yaratıcı düşünce, tasarım ve ar-ge konularında çeşitli ulusal ve uluslararası etkinliklerde konuşmacı olarak yer aldı. Bu alanlardaki birikimlerini kaleme aldığı '**Sahi, İnovasyon Neden Bize Bu Kadar Uzak?**' adlı kitabı 2014 yılında yayımlandı. Aynı yıl International Association of Designers tarafından Milano'da '**Yılın Tasarımcısı**' olarak onurlandırıldı.

Kurucusu olduğu ODTÜ Teknokent odaklı 'Designnobis' markası altındaki çalışmalarıyla 80'in üzerinde farklı projeye imza atarak, pek çok firmaya ar-ge desteği sağladı. Ürün ve Prototip Geliştirme, Mekatronik Çözümler, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Kimlik Geliştirme başlıca ilgi alanları arasındadır. Üniversite-Sanayi işbirliği çerçevesinde pek çok özgün ürünün ve teknolojinin geliştirilmesine katkı sağlayan Dr.Gürsu, 25'in üzerinde patent, endüstriyel tasarım tescili ve faydalı model kaydının sahibidir. Patent bilirkişisi olarak da hizmet vermekte olan Hakan Gürsu, aynı zamanda ODTÜ BİLTİR merkezinde Otomotiv Endüstriyel Tasarımı Birimi Başkanı olarak görev yapmaktadır. Tekneden oyuncığa, mobilyadan beyaz eşyaya uzanan çeşitli alanlardaki tasarımları ile bilinen problemlere farklı çözümler üreten Dr. Hakan Gürsu, ODTÜ'de öğretim üyesi olarak tasarım öğrencileri yetiştirmeyi sürdürüyor.

Onur Ödülleri;

International Association of Designers, "**Designer of the Year**", 2014
Endüstri Tasarımcıları Meslek Kuruluşu, "**Yılın Tasarımcısı**" Ödülü, 2013
Ankara Yıldız Rotary Kulübü, "**Meslek Hizmet Ödülü**", 2010
Başkent Rotary Kulübü, "**Meslekte Başarı Ödülü**", 2008-2009
Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma Konferansı; "**Sürdürülebilir Çevreye Katkı**" Ödülü, 2008
Forum İstanbul Kapsamında Üçüncüsü Verilen "**Ulusal Onurumuzu Uluslararası Ortamlarda Başarı ile Temsil**" Ödülü, 2008
Avrupa Gazeteciler Derneği '2008 Medya Oscarları', "**En İyi Tasarımcı**", 2008
Yerel Televizyonlar Birliği "**Ulusal Kahraman**" Ödülü, 2008
Japonya Endüstri Ürünleri Tasarımı Tanıtım Organizasyonu & Japon Endüstri Ürünleri Tasarımı Birliği, "**Tasarım Öncüsü**" Ödülü, 1989

www.designnobis.com

www.hakangursu.com